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Szkolenia Bezpiecznej Jazdy 

 

 W oparciu o wieloletnie doświadczenia w swoich szkoleniach uwzględniamy wszystko to, 

co kierowca wiedzieć powinien. Nie ograniczamy się tylko do elementów atrakcyjnych, czyli 

samych poślizgów, lecz w większości prowadzimy zajęcia wzbogacone o nowe techniki 

asekuracji w naturalnym ruchu drogowym.  

Program nasz ukierunkowany jest na wypełnienie luk programu 

nauki jazdy o elementy stwarzające autentycznie największą 

trudność kierującym i stanowiące wysoką statystykę kolizji i 

wypadków na drogach. 

 Jesteśmy przygotowani na różne formy szkolenia, zarówno 

stacjonarne jak i wyjazdowe, w grupach po kilka i kilkanaście 

osób, w formie imprez szkoleniowo-rekreacyjnych, uzupełniające, 

bądź wplątane w wewnętrzne szkolenia firmy, jak również jako 

imprezy sportowo-szkoleniowe.  

 Posiadamy własną bazę szkoleniową, dwie płyty treningowe o zróżnicowanych 

nawierzchniach do ćwiczeń praktycznych. 

 

 

Imprezy integracyjne 

Oprócz standardowych szkoleń z bezpiecznej jazdy 

mogą Państwo skorzystać z oferty z samochodowych 

imprez integracyjnych. 

 

Łączą one w sobie elementy sportu i bezpieczeństwa a 

każdy z uczestników może spróbować swoich sił za kierownicą prawdziwego samochodu 

rajdowego. 

Imprezy takie przygotowywane są przez naszych instruktorów, również kierowców 

rajdowych, a także specjalnie zaproszonych gości.  

Program ustalany jest indywidualnie, a na każdej imprezie nad bezpieczeństwem czuwa 

samochód ratownictwa drogowego z dwoma ratownikami. 
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Kursy Pierwszej Pomocy 

Osoby będące świadkami wypadku drogowego nie są w stanie 

udzielić pomocy ofiarom często ze względu na brak wiedzy. 

Stworzyliśmy specjalny program, który w ciągu jednego dnia 

pomoże zapoznać się bliżej z elementami ratownictwa drogowego, 

ale przede wszystkim nauczy udzielać pierwszej pomocy. Nasi 

instruktorzy to osoby, które na co dzień niosą pomoc osobom 

poszkodowanym, a ich wieloletnie doświadczenie pozwala na 

zapewnienie najwyższego poziomu nauczania. 

Celem szkolenia jest poznanie umiejętności ratowania życia 

ludzkiego w nagłych przypadkach - nie tylko na drodze, ale w domu, czy miejscu pracy. 

Standardowe szkolenie trwa 5-6 godzin i prowadzone jest zawsze przez dwóch instruktorów. 

Chcemy uzyskać pewność, że każdy uczestnik po szkoleniu będzie w stanie poprawnie 

udzielić pierwszej pomocy.  

Stawiamy na praktyczne umiejętności – zabezpieczanie miejsca zdarzenia, postępowanie na 

miejscu wypadku oraz naukę resuscytacji krążeniowo-oddechowej. 

Kurs jest zgodny z wytycznymi 2010- zaleceniami i najnowszymi standardami :  

 Europejskiej Rady Resuscytacji 

 Polskiej Rady Resuscytacji 

 ILCOR(International Liaison Committee on Resuscitation) 

 Amerykańskiego Towarzystwa Kardiologicznego (American Heart Association) 

Nasi instruktorzy posiadają ukończone kursy Ratownika Drogowego Polskiego Związku 

Motorowego oraz są instruktorami organizacji Emergency First Response 

Dostępne kursy: 

- Wstępna pierwsza pomoc (Primary Care) 

- Dodatkowa pierwsza pomoc (Secondary Care) 

- Pierwsza Pomoc u dzieci (Care for Children) 

Po ukończeniu kursu i pozytywnym zdaniu egzamina każdy uczestnik otrzymuje certyfikat 

oraz zostaje Ratownikiem Emergency First Response(Emergency Responder). 

Emergency First Response to międzynarodowa organizacja zajmująca się profesjonalnym  

szkoleniem z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. Kursy te opierają się zawsze  o 

najnowsze wytyczne i standardy. 

Dzięki nam zdobędziesz międzynarodowe uprawnienia i wiedzę do udzielana pierwszej 

pomocy. 
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Ecodriving 

 

Dodatkowo oferujemy szkolenia z Ecodrivingu skierowane przede wszystkim do klientów 

flotowych, mające na celu naukę jazdy ekonomicznej i ekologicznej a co się z tym wiąże 

wprowadzenie dużych oszczędności w firmie. 

Ecodriving to technika jazdy, która pozwala zmniejszyć zużycie paliwa, 

emisję gazów cieplarnianych i liczbę wypadków drogowych. To sposób 

prowadzenia pojazdu wykorzystujący własności układów napędowych. 

Ekojazda oznacza płynną i bezpieczną jazdę umożliwiającą, przy 

uwzględnieniu warunków ruchu drogowego, oszczędności paliwa rzędu 5-

10% i to bez wydłużenia czasu jazdy. 

Niewielka zmiana sposobu kierowania pojazdem, wykorzystująca możliwości nowych 

silników, przyniesie korzyści w postaci zmniejszenia kosztów oraz zwiększenia 

bezpieczeństwa i komfortu jazdy. 

"Stosuję techniki nabyte podczas kursu. Uważam, że to mi się opłaciło. Teraz miesięcznie 

zaoszczędzam około 200 - 300 zł na benzynie." 

 

Kontakt 

 

W razie pytań bądź szczegółów dotyczących ofert prosimy o kontakt pod numerem 

telefonu poniżej oraz wskazanie, którym szkoleniem są Państwo zainteresowani. 

 

EVERSA Safety Everywhere 
ul. Potocka 8 

01-650 Warszawa 

e-mail: biuro@eversa.pl  

www: www.eversa.pl  

Krzysztof Litwiniec  +48 605 069 038 
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